[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	08.09. 2010 № 861-р

	27-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об использовании земельного участка напротив дома по проспекту Победы, 1 в г.Петропавловске-Камчатском

Заслушав информацию депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7 Чеботарёва К.Ю. об использовании земельного участка напротив дома по проспекту Победы, 1 в г.Петропавловске-Камчатском, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа:

РЕШИЛА:

1. Информацию депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7 Чеботарёва К.Ю. об использовании земельного участка напротив дома по проспекту Победы, 1 в г.Петропавловске-Камчатском принять к сведению.
2. Рекомендовать Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В.
- провести общественные слушания по вопросу строительства объекта социальной направленности на земельном участке напротив дома по проспекту Победы, 1 в г.Петропавловске-Камчатском, включив в состав организационного комитета депутатов Городской Думы и членов инициативной группы;
- принять решение о строительстве объекта социальной направленности на земельном участке, напротив дома по проспекту Победы, 1 в г.Петропавловске-Камчатском с учетом общественного мнения по результатам общественных слушаний.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7 Чеботарёва К.Ю.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец